



To, 4th May, 2018

The Secretary,
National Stock Exchange Ltd. `
Plot no. C/1, G Block
Bandra Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai - 400 051

The Secretary,

The Bombay Stock Exchange Ltd. Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street Mumbai - 400 001. The Secretary,
The Calcutta Stock Exchange
7, Lyons Range,
Kolkata-700001

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Publication(s) for Audited Financial Results

Please find enclosed herewith newspaper publication for Audited Financial Results for the Quarter/Year ended 31st March, 2018 published in the following newspapers:

3. Business Standard (National Daily Newspaper) on Friday, 4 May, 2018

4. EI-Samay (Daily Newspaper of the State) on Friday, 4 May, 2018

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Emami Limited,

A. K. Joshi

Company Secretary & VP-Legal

Encl: as above



emami limited

CIN No.: L63993WB1983PLC036030; Website: www.emamiltd.in Regd. Office: 687, Anandapur, Emami Tower, E.M. Bypass, Kolkata 700 107 Revenue incl. GST/VAT 12%

Dividend 700%

Bonus Issue 1·1

AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & YEAR ENDED 31st MARCH, 2018

in lacs

		Consolidated					
S.N.			Quarter Ende	Year Ended			
		Audited			Audited		
		31.03.2018	31.12.2017	31.03.2017	31.03.2018	31.03.2017	
1	Revenue from Operations including GST/VAT (Refer note 3)	68,903	84,566	61,341	2,82,340	2,68,911	
2	Revenue from Operations	61,698	75,519	57,586	2,54,083	2,52,774	
3	Earning Before Interest, Depreciation & Tax (EBIDTA)	17,325	26,468	17,811	71,944	75,913	
4	Net Profit/ (Loss) for the period Before Tax	8,784	18,099	9,413	39,377	42,362	
5	Net Profit/ (Loss) for the period after Tax & Minority interest & Associate	6,023	14,719	8,332	30,714	34,042	
6	Cash Profit (PAT + Depreciation & Amortisation)	14,104	22,716	15,968	61,800	64,900	
7	Total Comprehensive Income for the period	9,887	15,890	6,679	40,105	37,991	
8	Equity Share Capital	2,270	2,270	2,270	2,270	2,270	
9	Reserves (excluding Revaluation Reserve)				1,99,091	1,73,200	
10	Earnings Per Share (of ₹1 each)		1				
	Basic:	2.65	6.49	3.67	13.53	15.00	
	Diluted:	2.65	6.49	3.67	13.53	15.00	
	Cash:	6.21	10.01	7.04	27.23	28.59	

NOTES:

Place : Kolkata Date : 3rd May, 2018

- 1 The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 3rd May, 2018.
- The figures of previous periods for the quarter & Year ended 31st March, 2017 were reviewed / audited by a firm of Chartered Accountants other than S.R. Batliboi & Co. LLP.
- 2 Information on Standalone figures for the Quarter & Year ended 31st March, 2018-

			Quarter Ended	Year Ended		
	Particulars	31.03.2018 31.12.2017		31.03.2017	31.03.2018	31.03.2017
(1)	Revenue from operation including GST/VAT (₹ in lacs)	64,098	80,575	56,405	2,64,684	2,50,265
(ii)	Revenue from operation (₹ in Lacs)	56,892	71,528	52,649	2,36,427	2,34,128
(iii)	PAT (₹ in Lacs)	5,021	14,907	6,865	30,952	34,637
(iv)	Basic & Diluted EPS (Rs)	2.21	6.57	3.02	13.64	15.26
(v)	Cash Profit (PAT + Dep & Amortisation) (₹ in lacs)	12,961	22,762	14,366	61,483	65,104
(vi)	Cash EPS (₹)	5.71	10.03	6.33	27.09	28.68

The Standalone Financial Results are being forwarded to the Stock Exchanges (BSE, NSE & CSE) for uploading on their respective websites and the same are also made available on the company's website viz. http://www.emamiltd.in.

- 3 Reported revenue in Q4FY18 is not comparable with Q4FY17 due to changes in accounting treatment of Indirect taxes post the implementation of GST from 1st July 2017. Accordingly, comparable figures have been reported (including GST/VAT) to reflect the like to like Consolidated & Standalone revenue growth at 12% & 14% respectively.
- 4 The Board of Directors has recommended Dividend of 700% (Rs 7 per equity share) for the financial year ended 31st March 2018 subject to approval of shareholders in Annual General Meeting.
- The Board has recommended issue of Bonus Shares in the ratio of 1.1 i.e. issue of 1 share for every 1 equity share held by the Shareholders of the Company. The Bonus is subject to approval of shareholders to be sought through postal ballot. The Bonus issue if approved by the shareholders shall be entitled for Dividend for the financial year 2018-19 and thereafter.
- 6 During the year, the Company has fully repaid 8,45% Non Convertible Debentures.
- 7 The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Standalone & Consolidated Quarterly Financial Results are available on Stock Exchange websites and on company's website http://www.emamiltd.in.
- 8 As the Company's business activity falls within a single operating segment, viz, "Personal and Healthcare", no separate segment information is disclosed.
- 9 Comparative figures have been rearranged / regrouped wherever necessary.

For and on behalf of the board

Sushil Kr. Goenka Managing Director

Making People Healthy & Beautiful Naturally





इसासि निसिट्छिङ

CIN No. : L63993WB1983PLC036030; Website: www.emamiltd.in রেজিস্টার্ড অফিস ঃ ৬৮৭, আনন্দপুর, ইমামি টাওয়ার, ই. এম. বাইপাস, কলকাতা ৭০০ ১০৭ জিএসটি/ ভ্যাট সমেত ৪থ ত্রৈমাসিকে রাজস্ব ১২%

ডিভিডেভ ৭০০%

বোনাস ইস্যু ১৪১

৩১শে মার্চ, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং বছরের জন্য নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল

লাখ টাকায়

ক্রঃ নং	বিবরণ নি	কনসোগিডেটেড					
			সমাপ্ত ত্রৈমাসিক	সমাপ্ত বছর			
		নিরীক্ষিত			নিরীক্ষিত		
		৩১.০৩.২০১৮	95.52.2059	৩১.০৩.২০১৭	95.09.2056	95.09.2059	
٥.	জিএসটি/ভ্যাট সমেত কারবার থেকে রাজস্ব (রেফার দ্রষ্টব্য ৩)	৬৮,৯০৩	৮৪,৫৬৬	৬১,৩৪১	2,52,580	4,66,855	
3.	ক্রবার থেকে রাজয	৬১,৬৯৮	96,658	৫৭,৫৮৬	২,৫৪,০৮৩	\$,02,998	
	সুদ, অবচয় ও করারোপণের পূর্বে আয় (ইবিআইডিটিএ)	39,020	২৬,৪৬৮	29,822	886,48	066,58	
8.	করের পূর্বে মেয়াদকালীন সময়ের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি)	6,968	\$60,46	\$,850	৩৯,৩৭৭	82,062	
Œ.	করারোপণ ও মাইনরিটি ইন্টারেস্ট এবং অ্যাসোসিয়েট-এর হিসাব করার পর মেয়াদের জন্য						
	নিট পাড/(ক্ষতি)	5,050	58,955	৮,৩৩২	90,958	\$8,082	
۵,	ক্যাশ প্রফিট (পিএটি + অবচয় ও অ্যামরটাইজেশন)	\$8,508	২২, 956	20,200	95,500	\$8,500	
۹.	মেয়াদকালীন সময়ের জন্য মোট সামগ্রিক আয়	5,569	50,550	6,693	80,508	266,90	
ъ.	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	2,290	2,290	2,290	2,290	2,290	
ā.	সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত)				2,55,055	5,90,200	
0.	শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটি ১ টাকার)						
	গ্রাথমিক ঃ	2,66	৬.৪৯	0.69	\$0,00	\$2.00	
	মিখ্ৰিত ঃ	3.86	৬.৪৯	0.59	59.09	\$6.00	
	NOTE:	6.25	\$0.05	80,9	২৭.২৩	25.69	

अष्ठवा :

স্থান : কলকাতা

ভারিখ : ৩রা মে, ২০১৮

- ১. উপরোক্ত ফলাফল অভিট কমিটি দারা পর্যালোচিত হয়েছে এবং ৩রা মে, ২০১৮ তারিখে অনুষ্ঠিত তাঁদের সংশ্লিষ্ট সভায় বোর্ড অফ ভিরেষ্টরস্থ দারা অনুমোদিত হয়েছে।
- ৩১শে মার্চ, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত ত্রেমাসিক এবং বছরের জন্য পূর্ববর্তী মেয়াদের অঙ্কগুলি এস. আর. ব্যাটলিবয় অ্যান্ড কোম্পানি এলএলপি. ছাড়া চার্টার্ড অ্যাকাউন্ট্যান্টের একটি সংস্থা দ্বারা পর্যালোচনা/অভিট করা হয়েছে।
- ২, ৩১শে মার্চ, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং বছরের জনা স্ট্যান্ডআলোন অন্ধ সম্পর্কিত তথ্য :-

***************************************	£		সমাপ্ত ত্রৈমাসিক	সমাপ্ত বছর		
	বিবরণ	95,09,2056	95.52.2059	95.09.2059	৩১.০৩.২০১৮	93.00.2059
(\$)	ভিএসটি/ভ্যাট সমেত কারবার থেকে রাজস্ব (লাখ টাকায়)	48,035	৮০,৫৭৫	43,804	2,68,668	২,৫ ০,২৬৫
(\$)	কারবার থেকে রাজস্ব (লাখ টাকায়)	49,532	45,025	42,582	- ২,৩৬,৪২৭	4,08,545
(0)	পিএটি (লাখ টাকায়)	2,025	\$8,209	৬,৮৬৫	৩০,৯৫২	08,609
(8)	প্রাথমিক ও মিপ্রিত ইপিএস (ট্রাকায়)	4.25	8.09	0.02	\$0.58	\$0.48
(2)	ক্যাশ প্রফিট (পিএটি+অবচয় ও অ্যামরটাইজেশন) (লাখ টাকায়)	\$2,365	\$2,965	১৪,৩৬৬	৬১,৪৮৩	802,508
(%)	ক্যাশ ইপিএন (টাকা)	4,95	\$0.00	6,00	\$9.08	২৮,৬৮

স্ট্যাভআালোন আর্থিক ফলাফল স্টক এল্পচেঞ্চ্নভলিতে (বিএসই, এনএসই এবং সিএসই) সংশ্লিষ্ট ওয়েবসাইটে আপলোডিংয়ের জন্য ফরোয়ার্ড করা হয়েছে এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট, অর্থাৎ http://www.emamiltd.

- ৩. ১লা জুলাই, ২০১৭ তারিখ থেকে জিএসটি রূপায়ণের পরবর্তী সময়ে ইনভায়রেক্ট ট্যান্সের অ্যাকাউন্টিং ট্রিটমেন্টে পরিবর্তনের দক্ষন কিউ৪এফওয়াই১৮-এর রিপোর্টেড রেভিনিউ কিউ৪এফওয়াই১৭-এর সঙ্গে তুলনীয় নয়। সেইমতো, যথাক্রমে ১২%এবং ১৪% লাইক-টু-লাইক কন্সোলিডেটেড এবং স্ট্যান্ডআলোন রেভিনিউ গ্রোথে প্রতিফলন দেখাতে তুলনামূলক অন্ধণ্ডলি (ক্ষিএসটি/ভ্যাট সমেত) হিসাবে দেখানো হয়েছে।
- ৪. বোর্ড অফ ডিরেক্টরস বার্ধিক সাধারণ সভায় শেয়ারহোল্ডারদের অনুমোদনসাপেক্ষে৩১শে মার্চ, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত আর্থিক বছরের জন্য ৭০০% (প্রতি ইকুাইটি শেয়ারে ৭ টাকা) ডিভিডেন্ড-এর সুপারিশ করেছেন।
- ৫. বোর্ড কোম্পানির শেয়ারহোন্ডারদের ধারণ করা ১৯১ অনুপাতে, অর্থাৎ প্রতি ১টি ইকুইটি শেয়ারের জন্য ১টি শেয়ার ইস্যু হিসাবে বোনাস শেয়ার ইস্যুর জন্য সুপারিশ করেছেন। পোস্টাল ব্যালটের মাধ্যমে বৈছে নেওয়া হবে।
 এরূপ শেয়ারহোন্ডারদের অনুমোদনসাপেন্দে বোনাস দেওয়া হবে। যদি শেয়ারহোন্ডারগণ বোনাস ইস্যু অনুমোদন করেন তাহলে ২০১৮-১৯ এবং পরবর্তী আর্থিক বছরের জন্য ভিভিডেভ-এর জন্য যোগ্য বিবেচনা করা হবে।
 ৬. বছরের মেয়াদে, কোম্পানি ৮.৪৫% নন-কনভার্টিবল ভিবেঞ্চার সম্পূর্ণ রিপেইড করেছেন।
- ৭. সেবি (লিস্টিং অবলিগোশনস আৰু ডিসক্লোজার রিক্যোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে দাখিল করা ক্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের বিশদ বয়ানের সারাংশ হল উপরোক্ত ফলাফল।স্ট্যান্ডআলোন ও কনসোলিভেটেড ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বয়ান স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইটে এবং কোম্পানির ওয়েবসাইটে http://www.emamiltd.in পাওয়া যাবে।
- ৮. একক প্রাইমারি ব্যবসায়িক সেগমেন্ট, যথা ''পার্সোন্যাল আভে হেল্থকেয়ার"-এ কোম্পানির ব্যবসায়িক কার্যাবলী থাকার দরুন, সেগমেন্ট সম্পর্কিত পুথক তথা হিসাবে দেখানো হয়নি।
- তুলনীয় অঙ্কণ্ডলি পুনর্ব্যবন্থিত/পুনর্বিন্যাস করা হয়েছে, যেখানে যেমন প্রয়োজন হয়েছে।

বোর্ডের জন্য এবং তরফে

সুশীল কুমার গোটোঙ্কা মানেজিং ডিরেক্টর

সবাইকে সুস্থ ও সুন্দর রাখে, প্রকৃতিগতভাবে

